
 
U C H W A Ł A   Nr XII/136/11 

  
Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 

 
z dnia  9 czerwca 2011 r. 

 
 
o zmianie uchwały w sprawie ustalenia zasad i wysokości przyznawania 

diet dla radnych Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej  
 
 

      Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) - Rada Miejska               
w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala co następuje: 
 
     § 1.  W uchwale Nr XXI/166/08 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 25 
stycznia 2008 r. w sprawie ustalenia zasad i wysokości przyznawania diet dla 
radnych Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Ustala się – z zastrzeżeniem ust. 9 i 10 – miesięczny limit minimalnych 
obecności   na sesjach i posiedzeniach komisji stałych, których radny jest 
członkiem: 
1) radnych określonych w § 3 pkt 4 lit „a” – 4 obecności, w tym wszystkie sesje, 
2) radnych określonych w § 3 pkt 4 lit „b” – 3 obecności, w tym wszystkie sesje, 
3) radnych określonych w § 3 pkt 4 lit „c” – 2 obecności, w tym wszystkie sesje, 
4) radnych określonych w § 3 pkt 4 lit „d” – 1 obecności na sesji. 
 

2. w § 4 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 
„9. W miesiącu sierpniu radny zachowuje prawo do diety, o której mowa w § 3, 
także      w przypadku braku obecności na sesjach oraz posiedzeniach komisji 
stałych”. 
 
3. w § 4 dodaje się ust. 10 w brzmieniu: 
„10. W miesiącu sierpniu radny obowiązany jest, pod rygorem utraty prawa do diety         
o której mowa w § 3, do uczestnictwa w posiedzeniach powołanych przez radę 
komisji doraźnych”. 

 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

 



 
UZASADNIENIE 

 
 Zgodnie z przepisami art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    
o samorządzie gminnym na zasadach ustalonych przez radę gminy radnemu 
przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych. Proponowana zmiana w 
uchwale Nr XXI/166/08 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 25 stycznia 2008 
r. w sprawie ustalenia zasad i wysokości przyznawania diet dla radnych Rady 
Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej ma  na celu uwzględnienie potrzeby zapewnienia 
radnym możliwości wypoczynku w okresie letnim (w sierpniu), a z drugiej strony służy 
zabezpieczeniu pełnej obsady komisji doraźnych działających      w tym okresie. 
 Uwzględniając powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne                     
i konieczne. 

 
 

 


